
Mistrovství plzeňského kraje přípravek na dráze
Úterý, 22 Květen 2018 19:59

Vyhodnocení Mistrovství plzeňského kraje přípravek na dráze

  

V neděli 20. 5. 2018 se uskutečnila soutěž jednotlivců dětí z přípravek na Skvrňanech. Za náš
klub se zúčastnilo celkem 36 dětí a všechny byly moc šikovné a samostatné! Termín závodu se
křížil s ligovými závody, proto se nemohli zúčastnit někteří naši trenéři a další mají před
maturitou. Rovněž pořádající AK Škoda neměla dostatek lidí. Já a trenér Kraus jsme pomáhali s
organizací a tak velice děkuji paní Haně Špulákové za výbornou pomoc při sestavování štafet a
organizaci dětí.

  

Závody se povedly a počasí nám přálo. Medaile se povedly a chválím úplně všechny děti za
jejich výkony a pěkné závodění

  

Medaile:

  

1. Místo:

  

Aneta Mertlová- 60m/8.88, 60m př./9.67, 150m/22.45, dálka/4.47, kriket/40.71, 4x200

  

Adam Novák – 60m př./9.35, 600m/1:52.09, 150m/21,61, 4x200/2:05.85

  

Tomáš Varga – 4x200/2:05.85

  

Tomáš Kraus – 4x200/2:05.85

  

 1 / 2



Mistrovství plzeňského kraje přípravek na dráze
Úterý, 22 Květen 2018 19:59

  

2. Místo:

  

Adam Novák – 60m/8.78, dálka/4.13

  

Doležal Jakub – dálka/3.20

  

Adéla Matoušková – kriket/33.12

  

Machalek Emma – 60m/9.80, 150m/25.47

  

  

3. Místo:

  

Varga Tomáš – 60m př./9.86

  

Zpracovala: Karolína Prokopová

  

 2 / 2


